
Gr
(1) (2) (3) (4)

1. Göller Phillipp TTTV 2000 M2 G7 104 92 89 86 371
2. Eßl Marko STTV 2000 M2 G7 108 101 96 84 389
3. Gutschi Martin KTTV 2001 M1 G7 122 103 133 91 449
4. Weis Michael BTTV 2001 M1 G7 114 116 131 96 457
5. Schneeweis Lukas OÖTTV M E 122 104 143 98 467
6. Sutterlüti Mathias VTTV 2000 M2 E 117 108 150 108 483
7. Riedler Mathias WTTV M E 122 116 139 107 484
8. Kolbert Julian WTTV M E 122 116 151 101 490
9. Freynhofer Lukas OÖTTV 2000 M2 E 116 114 158 105 493

10. Sumper Lukas VTTV 2001 M1 E 111 116 155 112 494
11. Fidler Andreas OÖTTV 2000 M2 KT 112 109 158 116 495
12. Promberger Lukas OÖTTV M E 122 112 158 106 498
13. Duan Willi WTTV M KT 110 116 158 116 500
13. Enz Phillipp BTTV M E 122 116 149 113 500
15. Kern Christoph WTTV M KT 122 116 157 116 511
16. Göller Mathias TTTV 2001 M1 KT 122 116 158 116 512
16. Weber Sebastian WTTV 2000 M2 KT 122 116 158 116 512
16. Primig Christoph KTTV 2000 M2 KT 122 116 158 116 512
16. Abler Moritz TTTV 2000 M2 KT 122 116 158 116 512
16. Privasnig Robbi KTTV 2000 M2 KT 122 116 158 116 512
16. Raderbauer Jakob STTV 2000 M2 KT 122 116 158 116 512
16. Stanzl Bernhard NÖTTV 2000 M2 KT 122 116 158 116 512
16. Schrimpf Phillip NÖTTV 2000 M2 KT 122 116 158 116 512
16 0

SL
(1)
(2)
(3)
(4)

ÖM
M Mini  U11
ET Einsteiger
KT Keine Teilnahme
ET

U11 Mini männlich 2010/2011
(Stand 21.04.2010)

Legende

ÖM ges.

2. Serie, 04./05.12.2010
3. Serie, 22./23.01.2011
4. Serie, 16./17.04.2011

ÖTTV-Nachwuchs-Superliga 2011/2011
1. Serie, 18./19.09.2010

Österreichische Meisterschaften 2011

Entschuldigt

Rang Name Verband Gebd Stat SL



r Gr
(1) (2) (3) (4) 10

1. Levenko Andreas STTV 1998 U2 G2 15 12 15 14 11 67
2. Grininger Thomas OÖTTV 1998 U2 G3 48 47 35 40 4 174
3. Unterweger Andreas STTTV  1999 U1 G4 61 58 53 45 10 227
4. Rosner Sebastian NÖTTV 1998 U2 G4 65 59 50 53 11 238
5. Waibel Felix OÖTTV 1998 U2 G5 69 67 61 67 11 275
6. Friedrich Christian OÖTTV  1999 U1 G5 73 68 66 58 11 276
7. Bauer Daniel OÖTTV 1998 U2 G5 82 77 74 66 11 310
8. Trink Michael OÖTTV 1999 U1 G6 86 80 73 63 11 313
9. Kolbert Oliver WTTV 1998 U2 G6 87 75 83 79 11 335

10. Rauscher Alexander NÖTTV 1998 U2 G6 88 86 81 77 11 343
11. Walter Christoph STTV  1999 U1 G6 91 89 86 75 11 352
12. Waibel Valentin OÖTTV 1999 U1 G6 94 87 82 83 11 357
13. Strommer Thomas STTTV 1998 U2 G6 92 95 87 82 11 367
13. Thurnher Ricardo VTTV 1998 U2 G6 103 94 85 74 11 367
15. Hülmbauer Felix NÖTTV 1998 U2 G7 89 90 88 93 11 371
16. Walter Phillip STTTV 1999 U1 G7 93 91 91 89 11 375
17. Hrastnig Ivan WTTV 1999 U1 G7 102 88 93 85 11 379
18. Kellermann Jacob STTTV 1999 U1 G7 95 96 90 88 11 380
19. Baumgartner Markus WTTV 1998 U2 G7 90 93 95 92 11 381
20. Göller Phillipp TTTV 2000 M2 G7 104 92 89 86 11 382
21. Gutdeutsch Daniel NÖTTV 1998 U2 G7 98 102 92 90 11 393
22. Essl Marko STTV 2000 M2 G7 108 101 96 84 11 400
23. Unterrainer Stefan TTTV 1998 U2 G7 105 98 98 97 11 409
24. Lösch Markus STTTV 1999 U1 KT 97 97 97 116 11 418
25. Penker David KTTV 1998 U2 E 122 100 94 95 11 422
26. Gutschi Martin KTTV 2001 M1 G7 122 103 133 91 11 460
27. Annerl Samuel WTTV  1999 U1 E 106 99 140 111 11 467
28. Weis Michael BTTV 2001 M1 G7 114 116 132 96 11 469
29. Chen Rui WTTV 1998 U2 G7 122 116 134 87 11 470
30. Leonhartsberger Jakob OÖTTV 1999 U1 G7 122 116 131 94 11 474
31. Schneeweis Lukas OÖTTV M E 122 104 143 98 11 478
32. Schnabl Julian KTTV 1999 U1 E 122 116 135 97 11 481
33. Promberger Jonas OÖTTV 1999 U1 E 113 112 142 106 11 484
34. Geisler Moritz TTTV 1999 U1 E 109 116 157 99 11 492
35. Sutterlüti Mathias VTTV 2000 M2 E 117 108 150 108 11 494
36. Loiperspäck Markus NÖTTV 1998 U2 KT 96 116 157 116 11 496
37. Gamauf Andre BTTV 1998 U2 KT 98 116 157 116 11 498
37. Breitenthaler Noah STTTV  1998 U2 KT 98 116 157 116 11 498
37. Mösinger Nico STTTV  1998 U2 KT 98 116 157 116 11 498
40. Freynhofer Lukas OÖTTV  2000 M2 E 116 114 157 105 11 503
41. Sumper Manuel VTTV 1998 U2 KT 107 116 154 116 11 504
42. Sumper Lukas VTTV 2001 M1 E 111 116 155 112 11 505
43. Fidler Andreas OÖTTV 2000 M2 KT 112 110 157 116 11 506
44. Duan Willi WTTV M KT 110 116 157 116 11 510
44. Lindner Clemens TTTV 1999 U1 KT 115 116 152 116 11 510
46. Lessiak Fabian TTTV 1998 U2 KT 118 116 157 116 11 518
47. Likawetz Mathias STTTV 1999 U1 E 122 116 157 114 11 520
48 Gudenus Niklas OÖTTV 1998 U2 KT 122 116 157 116 11 522

SL
(1)
(2)
(3)
(4) 4. Serie, 16./17.04.2011
ÖM    Österreichische Meisterschaften 2011
U1 Unterstufe 1                           U13

U2 Unterstufe 2                           U13

M Mini                                     U11
E Einsteiger

KT Keine Teilnahme
ET Entschuldigt

ÖTTV-Nachwuchs-Superliga 2010/2011
1. Serie, 18./19.09.2009
2. Serie, 04./05.12.2009
3. Serie, 22./23.01.2011

Top ges.

Legende

bis U13 Unterstufe männlich 2010/2011
(Stand 21.04.2011)

Rang Name Verband GEBD Stat SL ÖM



r Gr.
1.Dg (1) (2) (3) (4)

1. Levenko Andreas STTV  1998 U2 G1 15 12 15 14 11 67
2. Hofmann Florian NÖTTV 1996 S2 G2 29 19 25 27 1 101
2. Klaus David WTTV 1997 S1 G2 32 20 26 20 3 101
4. Schaumberger Martin OÖTTV 1997 S1 G3 47 46 34 31 2 160
5. Scherer Tobias STTTV 1996 S2 G3 37 45 41 36 5 164
6. Grinninger Thomas OÖTTV 1998 U2 G3 48 47 35 40 4 174
7. Oberfichtner Simon OÖTTV 1996 S2 G3 57 44 38 32 7 178
8. Ovadias Odysseas NÖTTV 1996 S2 G4 46 50 48 43 6 193
9. Stengel Bernhard WTTV 1997 S1 G3 56 52 43 35 8 194

10. Özcan Attila WTTV 1996 S2 G4 59 51 47 44 9 210
11. Unterweger Andreas STTTV  1999 U1 G4 61 58 53 45 10 227
12. Öller Benjamin NÖTTV 1996 S2 G4 58 55 57 50 11 231
13. Hofstätter Rafael OÖTTV 1996 S2 G4 63 60 52 51 11 237
14. Rosner Sebastian NÖTTV 1998 U2 G5 65 59 50 53 11 238
15. Hasler Stefan STTTV 1996 S2 G4 62 61 59 52 11 245
16. Wenda Lukas NÖTTV 1996 S2 G5 64 62 58 56 11 251
17. Beck Michael WTTV 1996 S2 G4 36 53 70 83 11 253
18. Weninger Christoph NÖTTV 1996 S2 G5 51 70 71 57 11 260
18. Luginger Thomas STTV 1997 S1 G4 71 64 60 54 11 260
20. Aichinger Johannes TTTV 1996 S2 G5 60 70 62 64 11 267
21. Kleemeier Christian NÖTTV 1997 S1 G5 67 63 65 62 11 268
21. Awad Georg OÖTTV  1997 S1 G5 72 65 63 59 11 270
23. Waibel Felix OÖTTV 1998 U2 G5 69 67 61 67 11 275
24. Friedrich Christian OÖTTV  1999 U1 G5 73 68 66 58 11 276
25. Wisak Dominic WTTV 1996 S2 G5 69 69 72 60 11 281
26. Walter Stefan STTV  1996 S2 G5 75 74 64 61 11 285
27. Steingassner Martin NÖTTV 1997 S1 G5 74 72 68 65 11 290
28. Korseska Gerald WTTV 1996 S2 G6 66 66 69 83 11 295
29. Trifkovic Uros OÖTTV 1996 S2 G5 89 73 67 68 11 308
30. Bauer Daniel OÖTTV 1998 U2 G5 82 77 74 66 11 310
31. Prattner Thomas   WTTV 1997 S1 G6 76 78 78 70 11 313
31. Trink Michael OÖTTV 1999 U1 G5 86 80 73 63 11 313
33. Schweiger Peter STTTV 1996 S2 G6 79 76 79 80 11 325
34. Bauer Christoph OÖTTV 1996 S2 E 68 82 105 60 11 326
35. Edlinger Jaron TTTV  1996 S2 E 77 81 92 69 11 330
36. Oberlerchner Jonathan KTTV 1997 S1 E 83 88 76 76 11 334
37. Kolbert Oliver WTTV 1998 U2 G6 87 75 83 79 11 335
38. Rami Elias BTTV S G6 88 79 77 81 11 336
39. Rauscher Alexander NÖTTV 1998 U2 G6 88 86 81 77 11 343
39. Patzelt Philipp BTTV 1997 S1 G6 92 87 80 73 11 343
41. Höflich Samuel BTTV 1996 S2 KT 78 84 84 88 11 345
42. Walter Christoph STTV  1999 U1 G6 91 89 86 75 11 352
42. Freithofnig Raimund KTTV 1997 S1 G5 111 86 75 69 11 352
44. Poscher Lukas WTTV  1998 U2 E 90 93 95 65 11 354
45. Waibel Valentin OÖTTV 1999 U1 G6 94 87 82 83 11 357
46. Strommer Thomas STTTV 1999 U1 G6 93 91 91 82 11 368
46. Thurnher Ricardo VTTV 1999 U1 G6 102 88 93 74 11 368
48. Hülmbauer Felix NÖTTV 1998 U2 G7 89 90 88 93 11 371
49. Lebenbauer Marcel WTTV 1999 U1 E 95 96 89 84 11 375
50. Walter Philipp STTTV 1996 S2 G7 91 91 94 89 11 376
51. Bachinger Manuel VTTV 1997 S1 E 81 84 117 86 11 379
52. Kellermann Jacob WTTV 1997 S1 G7 97 89 95 88 11 380
52. Eder Sebastian NÖTTV 1997 S1 E 104 92 89 84 11 380
54. Baumgartner Markus WTTV 1996 S2 G7 93 92 93 92 11 381

T.10 ges.

bis U15 Schüler männlich 2010/2011
(Stand 21.04.2011)

Rang Name Verband Gebd Stat SL ÖM



54. Hrastnig Iwan WTTV 1997 S1 G7 87 83 115 85 11 381
56. Göller Phillip TTTV 1997 S1 G7 84 94 113 86 11 388
57. Millington Benjamin WTTV 1999 U1 E 97 97 97 87 11 389
58. Hoffmannsrichter Mich NÖTTV 1996 S2 E 96 90 96 97 11 390
59. Gutdeutsch Daniel NÖTTV 1996 S2 G7 95 102 102 90 11 400
60. Eßl Marco STTV S G7 94 105 114 84 11 408
61. Moalla Sami WTTV 1998 U2 KT 103 94 85 116 11 409
62. Penker David KTTV 1996 S2 G7 111 96 99 95 11 412
63. Unterrainer Stephan TTTV 1998 U2 G7 111 100 94 97 11 413
54. Lösch Markus STTTV 1998 U2 KT 98 102 92 116 11 419
65. Eßl Fabian STTV 1997 S1 KT 99 110 106 100 11 426
66. Fink Lukas WTTV 1998 U2 KT 105 98 98 116 11 428
67. Gorbach Lukas VTTV 1996 S2 KT 80 110 130 100 11 431
68. Marteau Simon NÖTTV 1997 S1 KT 90 110 122 100 11 433
69. Bader Sandro KTTV 1997 S1 G6 111 110 131 71 11 434
70. Gludowatz Johannes NÖTTV Svs.Nö M KT 111 101 96 116 11 435
70. Baumgartner Bernhard WTTV 1996 S2 KT 98 110 116 100 11 435
70. Viertbauer Andreas OÖTTV S G6 111 110 131 72 11 435
73. Thurnher Simon VTTV 1996 S2 KT 101 109 119 100 11 440
74. Koppensteiner WTTV 1996 S2 G6 111 110 131 78 11 441
75. Sotirov Simon STTV S KT 102 110 119 100 11 442
76. Kartusch Christoph OÖTTV 1998 U2 KT 92 95 131 116 11 445
77. Lendl Lukas STTTV 1997 S1 E 111 103 131 90 11 446
78. Hennrich Fabian NÖTTV 1998 U2 KT 85 110 125 116 11 447
79. Prasch Herwig KTTV 1996 S2 KT 111 95 131 100 11 448
80. Worsch Florian STTTV 1997 S1 KT 111 98 131 100 11 451
80. Hartl Jakob NÖTTV 1997 S1 E 104 110 131 95 11 451
81. Mekul Dominik KTTV 1996 S2 KT 111 99 131 100 11 452
82. Chen Rui WTTV 1998 U2 G7 111 110 134 87 11 453
83. Iltchev Tobias TTTV 1997 S1 KT 103 110 131 100 11 455
84. Gutschi Martin KTTV M G7 111 110 133 91 11 456
85. Blauensteiner Alexa WTTV 1997 S1 KT 105 110 131 100 11 457
85. Sonnleitner Marcel NÖTTV 1997 S1 KT 111 104 131 100 11 457
85. Leonhartsberger Jakob OÖTTV 1999 U1 G7 111 110 131 94 11 457
88. Kohler Alexander TTTV 1996 S2 KT 106 110 131 100 11 458
89. Kaufmann Gabriel TTTV 1997 S1 KT 107 110 131 100 11 459
90. Plail Tobias WTTV 1997 S1 KT 108 110 131 100 11 460
90 Papei Daniel NÖTTV 1997 S1 E 111 107 131 100 11 460
91. Weis Michael BTTV M G7 114 116 132 96 11 469

115 Annerl Samuel WTTV 1999 U1 KT 106 99 140 116 11 472

SL
(1)
(2)
(3)
(4)
ÖM
S1
S2
U1
U2
M
E Einsteiger
Kt
ET

Unterstufe 1                       U13                            
Mini                                     U11

Keine Teilnahme
Entschuldigt

4. Serie, 16./17. 04. 2011
Österreichische Meisterschaften 2011
    Schüler 1                            U15

Schüler 2                            U15
Unterstufe 1                       U13                            

ÖTTV-Nachwuchs-Superliga 2010/2011
1. Serie, 18./19. 09. 2010
2. Serie, 04./05. 12. 2010
3. Serie, 22./23. 01. 2011

Legende



r Gr
(1) (2) (3) (4)

1. Pfeffer Simon WTTV 1994 J2 G1 6 2 1 1 1 11
2. Leitgeb Stefan TTTV  1994 J2 G1 2 7 2 4 3 18
3. Luginger Christian STTV 1994 J2 G1 3 5 7 5 7 27
4. Müllner Thomas STTTV  1995 J1 G1 5 6 3 5 11 30
5. Chen Alexander WTTV 1993 J3 G1 10 4 8 2 7 31
6. Vorcnik David STTTV 1994 J2 G1 4 9 9 6 5 33
7. Daxböck Thomas NÖTTV 1993 J3 G1 14 15 6 8 7 50
8. Buchreiter Phillip STTTV  1993 J3 G1 8 10 17 12 9 56
9. Windisch Patrick STTTV 1994 J2 G1 11 18 13 7 9 58

10. Levenko Andreas STTV  1998 U2 G1 15 12 15 14 7 63
11. Spindler Christian OÖTTV 1993 J3 G2 18 13 13 19 9 72
12. Kral Matthias WTTV 1993 J3 G2 23 16 12 16 9 76
13. Coufal Derek NÖTTV 1993 J3 G1 26 29 18 9 11 93
14. Helminger Florian OÖTTV 1994 J2 G2 19 24 19 26 11 99
14. Sima Milan KTTV 1993 J3 G2 22 21 20 25 11 99
14. Gebetsberger Florian OÖTTV 1994 J2 G2 21 25 29 15 9 99
17. Wellinger Philipp OÖTTV 1995 J1 G2 20 26 28 18 9 101
18. Klaus David WTTV 1997 S1 G2 30 20 25 20 11 106
19. Hofmann Florian NÖTTV 1996 S2 G2 29 19 25 27 11 111
20. Huber Christopher BTTV 1993 J3 G2 39 31 21 17 11 119
21. Serdaroglu David NÖTTV 1995 J1 G2 45 34 31 21 9 140
22. Peszternak Christoph STTTV 1995 J1 G3 35 33 37 31 11 147
23. Krämer Christopher NÖTTV 1995 J1 G3 39 38 36 29 11 153
24. Winkler Roman   WTTV 1994 J2 G3 39 35 33 35 15 157
25. Stadler Felix WTTV  1995 J1 G3 43 37 32 37 13 162
26. Schaumberger Martin OÖTTV 1997 S1 G3 47 46 34 30 9 166
27. Scherer Tobias STTTV 1996 S2 G3 37 45 41 36 15 174
28. Rainalter Alexander TTTV 1994 J2 G3 44 40 44 39 11 178
29. Grininger Thomas OÖTTV 1998 U2 G3 48 47 35 40 11 181
30. Oberfichtner Simon OÖTTV 1996 S2 G3 57 44 38 32 15 186
31. Brunner Sebastian KTTV 1994 J2 G4 38 49 49 47 13 196
32. Stengel Bernhard WTTV 1997 S1 G3 56 52 43 35 13 199
33. Ovadias Odysseas NÖTTV 1996 S2 G4 46 50 48 43 15 202
33. Schönleitner Johannes STTV 1995 J1 G3 57 48 45 41 11 202
35. Öczan Attila WTTV 1996 S2 G4 59 51 47 44 11 212
36. Hufnagl Stefan STTTV 1995 J1 G4 52 58 46 48 14 218
37. Heiml Gabriel STTTV 1995 J1 G4 59 54 60 46 11 230
38. Lechner Julian STTTV  1994 J2 KT 33 42 54 88 15 232
38. Huber Christoph KTTV 1993 J3 KT 34 41 54 88 15 232
38. Unterweger Andreas STTTV  1999 U1 G4 61 58 53 45 15 232
41. Öller Benjamin NÖTTV 1996 S2 G4 58 55 57 50 13 233
42. Hofstätter Rafael OÖTTV 1996 S2 G4 63 60 52 51 15 241
43. Rosner Sebastian NÖTTV 1998 U2 G4 65 59 50 53 15 242
44. Krieger Christoph OÖTTV  1995 J1 G4 73 59 51 49 13 245
45. Hasler Stefan STTTV 1996 S2 G4 62 61 59 52 15 249
46. Wenda Lukas NÖTTV 1996 S2 G5 64 62 58 56 15 255
47. Beck Michael WTTV 1996 S2 G6 36 53 70 83 15 257
48. Weninger Christoph NÖTTV 1996 S2 G5 51 70 71 57 13 262
49. Luginger Thomas STTV 1997 S1 G4 71 64 60 54 15 264
50. Kaimberger Clemens OÖTTV 1993 J3 E 50 57 88 57 15 267
51. Aichinger Johannes TTTV 1996 S2 G5 60 70 62 64 14 270

ges.

 U 18 Jugend männlich 2010/2011
(Stand 21.04.2011)

Rang Name Verband Gebd Stat SL ÖM



51. Doppermann Simon OÖTTV 1995 J1 E 64 75 62 55 14 270
53. Kleemaier Christian NÖTTV 1997 S1 G5 67 63 65 62 15 272
54. Awad Georg OÖTTV  1997 S1 G5 72 65 63 59 15 274
55. Kindlhofer Klaus WTTV 1995 J1 KT 60 60 54 88 15 277
56. Waibel Felix OÖTTV 1998 U2 G5 70 67 61 67 15 280
56. Friedrich Christian OÖTTV  1999 U1 G5 73 68 66 58 15 280
58. Wisak Dominik WTTV 1996 S2 G5 69 69 72 60 15 285
59. Walter Stefan STTV 1996 S2 G5 75 74 64 61 15 289
60. Zoklits Paul WTTV 1994 J2 KT 54 75 59 88 15 291
61. Steingassner Martin NÖTTV 1997 S1 G5 74 72 68 65 15 294
61. Gamal - Eldin Ali OÖTTV  1995 J1 E 55 75 88 62 14 294
63. Koller Carsten NÖTTV 1993 J3 KT 49 56 88 88 15 296
63. Worotynski Pilip NÖTTV 1994 J2 E 65 63 79 75 14 296
65. Korseska Gerald WTTV 1996 S2 ET 66 66 69 83 15 299
66. Rett Marcus TTTV 1995 J1 E 66 75 76 72 14 303
67. Cheng William STTV 1993 J3 E 62 75 70 88 11 306
67. Hauser Hannes TTTV 1994 J2 E 75 75 72 73 11 306
69. Trifkovic Uros OÖTTV 1996 S2 G5 86 73 67 68 15 309
70. Bauer Daniel OÖTTV  1998 U2 G5 82 77 74 66 15 314
71. Prattner Thomas  WTTV 1997 S1 G6 76 78 78 70 15 317
71. Trink Michael OÖTTV 1999 U1 G5 86 80 73 63 15 317
73. Steinberger Richard OÖTTV 1993 J3 KT 53 75 88 88 15 319
74. Schweiger Peter STTTV 1996 S2 G6 79 76 79 80 15 329
75. Bauer Christoph OÖTTV 1996 S2 E 68 82 105 60 15 330
76. Edlinger Jaron TTTV 1996 S2 E 77 81 92 69 13 332
77. Rami Elias BTTV S G6 88 79 77 81 14 339
77. Kolbert Oliver WTTV 1998 U2 G6 87 75 83 79 15 339
79. Vouck Thomas KTTV 1994 J2 KT 84 71 88 88 14 345
80. Rauscher Alexander NÖTTV 1998 U2 G6 88 86 81 77 15 347
80. Patzelt Phillipp BTTV 1997 S1 G6 92 87 80 73 15 347
82. Höflich Samuel BTTV 1996 S2 KT 78 84 84 88 15 349
83. Walter Christoph STTTV 1999 U1 G6 91 89 86 75 15 356
83. Freithofnig Raimund KTTV 1997 S1 G5 111 86 75 69 15 356
85. Oberlerchner Jonathan KTTV 1997 S1 G6 83 110 76 76 15 360
86. Waibel Valentin OÖTTV 1999 U1 G6 94 87 82 83 15 361
87. Strommer Thomas STTTV 1999 U1 G6 92 95 87 82 15 371
87. Thurnher Ricardo VTTV 1998 U2 G6 103 94 85 74 15 371
89. Hülmbauer Felix NÖTTV 1998 U2 G7 89 90 88 93 15 375
89. Lebenbauer Marcel WTTV 1996 S2 E 93 92 93 84 13 375
91. Walter Philipp STTV 1999 U1 G7 93 91 91 89 15 379
92. Hrastnig Iwan WTTV 1999 U1 G7 102 88 93 85 15 383
93. Kellermann Jacob WTTV 1999 U1 G7 95 96 90 88 15 384
93. Eder Sebastian NÖTTV 1997 S1 E 87 83 115 84 15 384
95. Baumgartner Markus WTTV 1998 U2 G7 90 93 95 92 15 385
96. Göller Phillipp TTTV 2000 M2 G7 104 92 89 86 15 386
97. Hoffmannrichter Mich NÖTTV 1997 S1 E 81 84 117 97 15 394
98. Gutdeutsch Daniel NÖTTV 1998 U2 G7 98 102 92 90 15 397
99. Eßl Marko STTV 2000 M2 G7 108 101 96 84 15 404

100. Millington Benjamin WTTV 1997 S1 E 84 110 112 87 15 408
101. Unterrainer Stephan TTTV 1998 U2 G7 105 98 98 97 15 413
102. Lösch Markus STTTV 1999 U1 E 97 97 97 116 15 422
103. Penker David KTTV 1998 U2 G7 122 100 94 95 15 426
104. Gorbach Lukas VTTV 1997 S1 E 85 116 125 100 15 441
105. Bader Sandro KTTV 1997 S1 G6 111 116 137 71 15 450
106. Viertbauer Andreas OÖTTV S G6 111 116 137 72 15 451
107. Koppensteiner Patrick WTTV 1996 S2 G6 111 116 137 78 15 457
108. Hennrich Fabian NÖTTV 1996 S2 KT 80 110 137 116 15 458
109. Gutschi Martin KTTV M G7 122 103 133 91 15 464
110. Weis Michael BTTV M G7 114 116 131 96 15 472
111. Leonhartsberger Jakob OÖTTV 1999 U1 G7 112 116 157 94 15 494
112. Chen Rui WTTV 1998 U2 G7 122 116 157 87 15 497
113. Loiberspäck Marcus NÖTTV 1998 U2 KT 96 116 157 116 15 500
114. Gamauf Andre BTTV 1998 U2 KT 98 116 157 116 15 502
114. Breitenthaler Noah STTTV  1998 U2 KT 98 116 157 116 15 502

114. Mösinger Nico STTTV 1998 U2 KT 98 116 157 116 15 502
114 0



SL
(1)
(2)
(3)
(4)
ÖM
J1
J2
J3
S1
S2
U1
U2
M Mini                                   U11
E Einsteiger

ET Entschuldigt
Kt

Schüler 1                          U15
Schüler 2                          U15
Unterstufe 1                     U13
Unterstufe 2                     U13

Keine Teilnahme

4. Serie, 16./17.04.2011
Österreichische Meisterschaften 2011
    Jugend 1                           U18

Jugend 2                           U18
Jugend 3                           U18

ÖTTV-Nachwuchs-Superliga 2010/2011
1. Serie, 18./19.09.2010
2. Serie, 04/05.12.2010
3. Serie, 22./23.01.2011

Legende
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